RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 41/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 41/2025 para
Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Combustível para Van – Óleo Diesel
S10, em atendimento ao Termo de  Fomento  n°  952443/2023  firmado  com  o
Ministério dos Direitos Humanos para execução do Projeto Up Grade.

Edital 41/2025 - Contratação de pessoa jurÍdica para fornecimento de Combustível para
Van – Óleo Diesel S10 –  VENCEDOR –  BRASIL 2000 COMBUSTÍVEIS  LTDA   - CNPJ:
03.546.620/0001-19.

Itaguaí, 27 de maio de 2025.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720